
 
 

                                                                     
 

AS.ŁCR.271.20.2024 - 1065      Marszów, 19.11.2024 r. 

 

 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania: Dostawa używanego 

samochodu ciężarowego typu ciągnik siodłowy oraz dostawa fabrycznie nowej 

naczepy typu ruchoma podłoga, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego 

AS.ŁCR.271.20.2024 

 

   Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy 

zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

I zestaw pytań: 

 

1. W SWZ w punkcie 1.2.6 opisu przedmiotu zamówienia podano "DMC pojazdu: min. 19 000 

kg". Zgodnie z obowiązującymi w kraju przepisami DMC pojazdu dwuosiowego nie może 

przekraczać 18000 kg. Czy dopuszczają Państwo wartość 18000 kg? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wartość 18 000 kg. 

 

2. W SWZ w punkcie 1.2.9 opisu przedmiotu zamówienia podano "Rozstaw osi: min. 3 800 

mm". Czy  dopuszczają Państwo rozstaw osi wynoszący 3750 mm? 

 
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza rozstaw osi wynoszący 3750 mm. 

 

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający wprowadza zmiany w SWZ w opisie 

przedmiotu zamówienia oraz w formularzu ofertowym. 

 
Z poważaniem 
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